

ZANGALORO CAFE'

CARTELLINO INGREDIENTI

DESSERT

BROWNIE :

Base*, cacao, zucchero, **frutta secca**.

CUPCAKE:

Base*, cioccolato o vaniglia o limone.

COOKIES:

Base*, cacao, gocce di cioccolato.

DONUTS:

Prodotto surgelato (**vedi scheda allegata**).

PLUMCAKE:

Base*, **yogurth** o cacao, olio di arachidi.

PANCAKES

Nutella, **burro** o sciroppo d'acero, **nutella** e banana, fragola e **panna**, gelati vari (**vedi scheda allegata**).

CROISSANTS

Prodotto surgelato (**vedi scheda allegata**) con marmellate varie.

*** BASE: farina, uova pastorizzate, burro, latte, lievito.**

GLI INGREDIENTI ALLERGIZZANTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO ESSERE PERICOLOSI PER LE PERSONE CHE HANNO PROBLEMATICHE CON ALIMENTI ALLERGENICI AI SENSI DEL REGOLAMENTO CE 1169/2011.

ZANGALORO CAFE'

CARTELLO INGREDIENTI

TORTE

ZANGA POP:

Pop-corn caramellati.

BOUNTY:

Farina cocco, cocco, **crema mascarpone, panna fresca, bounty.**

CHEESECAKE:

Formaggio **Philadelphia**, biscotti **digestive, mascarpone, burro**, zucchero.

RED VELVET:

Base* con colorante.

PARADISO:

Base*, **panna**, zucchero a velo.

PINGUI':

Base*, **panna**, cioccolato, **kinder pinguì.**

MUD CAKE:

Latte, uova, crema al cioccolato.

OREO:

Formaggio **Philadelphia**, biscotti **Oreo, mascarpone, burro**, zucchero.

SUMMER CAKE:

Panna, fragole, biscotto **Pan di stelle.**

*** BASE: farina, uova pastorizzate, burro, latte**, lievito.

GLI INGREDIENTI ALLERGIZZANTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO ESSERE PERICOLOSI PER LE PERSONE CHE HANNO PROBLEMATICHE CON ALIMENTI ALLERGENICI AI SENSI DEL REGOLAMENTO CE 1169/2011.

L'AMMINISTRATORE

ZANGALORO MEAT FACTORY

CARTELLO INGREDIENTI

HAMBURGER VEGETARIANO:

Melanzane, zucchine, **funghi, uovo**, lattuga, pomodoro, olio e.v.o., sale, pepe,;

ONLYBURGER:

Hamburger di carne bovina(**glutine, sesamo, formaggio**), lattuga, pomodoro, sale, pepe;

FOFOBURGER:

Hamburger di carne bovina(**glutine, sesamo, formaggio**), **formaggio cheddar**, sale, pepe, salse ketchup e maionese (lista allergeni allegata);

COCOBURGER:

Hamburger di carne bovina(**glutine, sesamo, formaggio**), **formaggio cheddar**, bacon, pomodoro, sale, pepe, salsa maionese (lista allergeni allegata);

SALSICCIABURGER:

Salsiccia di carne suina, **formaggio cheddar**, rucola, carote, pepe nero, salsa maionese(lista allergeni allegata);

BLACKBURGER:

Hamburger di salsiccia di maialino nero, **formaggio pecorino**, lattuga, pomodoro, cipolla rossa caramellata, salsa barbecue(lista allergeni allegata);

PECOBURGER:

Hamburger di carne bovina(**glutine, sesamo, formaggio**),zucchine, **formaggio pecorino**, rucola, sale, pepe;

NANOBURGER:

Hamburger di carne bovina, **scamorza affumicata**, bacon, **uovo**, lattuga, pomodoro, olio di semi di girasole ,salsa barbecue(lista allergeni allegata);

GLI INGREDIENTI ALLERGIZZANTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO ESSERE PERICOLOSI PER LE PERSONE CHE HANNO PROBLEMATICHE CON ALIMENTI ALLERGENICI AI SENSI DEL REGOLAMENTO CE 1169/2011

ZANGALORO MEAT FACTORY

CARTELLO INGREDIENTI

CHICKENBURGER:

Hamburger di pollo, lattuga, pomodoro, bacon, **formaggio grana**, sale, pepe, salsa ranch (lista allergeni allegata);

VASTABURGER:

Hamburger di carne bovina(**glutine, sesamo, formaggio**), lattuga, melanzane, zucchine, **scamorza affumicata**, pomodoro, sale, pepe, salsa maionese(lista allergeni allegata);

ZANGABURGER:

Doppio hamburger di carne bovina(**glutine, sesamo, formaggio**), **formaggio Cheddar**, pomodoro, cetrioli, lattuga, anelli di cipolla rossa caramellata,salsa barbecue(lista allergeni allegata);

ANGUSBURGER:

Carne bovina di razza Angus, **formaggio Asiago nero**, lattuga, pomodoro, sale, pepe, maionese (lista allergeni allegata);

ANGUSCHEESEBURGER:

Carne bovina di razza Angus, **formaggio Cheddar**, lattuga, pomodoro, sale, pepe, maionese (lista allergeni allegata);

LOBABURGER:

Carne bovina di razza Angus, **scamorza affumicata**, rucola, pomodoro, anelli di cipolla rossa caramellata (prodotto congelato),sale, pepe, maionese (lista allergeni allegata);

TAGLIATA DI MANZO:

Carne di scottona di razza italiana, olio e.v.o., sale, pepe nero, rosmarino;

TAGLIATA DI ANGUS:

Carne di Angus, olio e.v.o., sale, pepe nero, rosmarino;

GLI INGREDIENTI ALLERGIZZANTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO ESSERE PERICOLOSI PER LE PERSONE CHE HANNO PROBLEMATICHE CON ALIMENTI ALLERGENICI AI SENSI DEL REGOLAMENTO CE 1169/2011

ZANGALORO MEAT FACTORY

CARTELLO INGREDIENTI

PULLED PORK:

Maiale, aromi naturali, **senape**, **gelatina**, noce moscata, sale, olio di semi di girasole.

POLLO ARROSTO:

Pollo panato con mollica di mais e carote;

ZANGA GRILL:

Grigliata di salsiccia, capocollo, puntine di maiale;

CAMPAGNOLO:

Involtino di carne di vitello con prosciutto, **formaggio**, sale, pepe;

SICILIANO:

Involtino di carne di vitello, pomodoro, cipolla, uva passa, **formaggio caciocavallo**, sale, pepe, mollica(**sesamo**);

PISTACCHIO:

Involtino di carne di vitello, **formaggio Philadelphia**, **mozzarella**, **pancarrè**(**glutine e latte**), **pistacchio**, sale, pepe;

POLLO ALLA DIAVOLA:

Cosce di pollo, lattuga, pomodoro, peperoncino.

LE INSALATE:

CAESAR SALADE:

Pollo grigliato, insalata mista, rucola, **formaggio grana**, crostini di pane (**glutine e sesamo**), sale, salsa ranch (lista allergeni allegata);

PORKY SALAD:

Straccetti di maiale, insalata mista, rucola, **formaggio grana**, crostini di pane (**glutine e sesamo**);

GLI INGREDIENTI ALLERGIZZANTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO ESSERE PERICOLOSI PER LE PERSONE CHE HANNO PROBLEMATICHE CON ALIMENTI ALLERGENICI AI SENSI DEL REGOLAMENTO CE 1169/2011

ZANGALORO MEAT FACTORY

CARTELLINO INGREDIENTI

ANGUS SALAD:

Straccetti di Angus, iceberg, crostini di pane (**glutine e sesamo**), sale, salsa ranch (lista allergeni allegata).

VEGAN SALAD:

Zucchine, melanzane grigliate, **funghi**, insalata mista, sale, crostini di pane (**glutine e sesamo**);

GLI INGREDIENTI ALLERGIZZANTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO ESSERE PERICOLOSI PER LE PERSONE CHE HANNO PROBLEMATICHE CON ALIMENTI ALLERGENICI AI SENSI DEL REGOLAMENTO CE 1169/2011

L'amministratore